Ghisbertus filius (dg: Bernardus) Bernardi die Hoesche terciam partem ad se spectantem in decem et novem hont terre sitis in parochia de Lijttoijen ad locum dictum die Overste Zebossche inter hereditatem Heilwigis dicte Camps ex uno et hereditatem heredum quondam Willelmi Clijnge ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Henrici Wouters soen et cum reliquo fine ad hereditatem Gode[fridi] de Loet scilicet illam terciam partem que sita est in medio dictorum XIX hont terre ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi dicti Uden soen promittens warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte (dg: XX) XX denariorum census et tercia parte unius vasis brasii dicti scouve vat curie de Mersen et tercia parte duorum grossorum monete ecclesie de Lijtt[oijen] (dg: inde solven) ex dicta tercia parte solvendis atque (dg: tercia parte) viginti pedatis aggeris Mose sitis inter aggerem Henrici dicti Yd[en] soen et inter (dg: hereditatem) aggerem dicti Godefridi de Loet (dg: ad dicta) et zegedike fossatis et aqueductibus ad dictam terciam partem de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 227r 14 do 19-11-1394.

Henricus Boertman zvw Henricus Boertman verkocht aan Willelmus van Colen een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd in Ver Nellen Lookt, tussen voornoemde Willelmus van Colen enerzijds en Johannes zvw Petrus van der Moest anderzijds, belast met 1 oude groot Tournoois.

Solvit.

Henricus Boertman filius quondam Henrici Boertman peciam terre sitam in parochia de Vechel ad locum dictum in Ver Nellen Loect inter hereditatem Willelmi de Colen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Petri van der Moest ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Colen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso Turonensi denario antiquo exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 227r 15 do 19-11-1394.

Goeswinus van Landen verkocht aan Jacobus van Berze van der Horst alle goederen van Godefridus van Zoemeren en zijn broer Henricus, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Jacobus van Berze.

Goeswinus de Landen omnia bona Godefridi de Zoemeren et Henrici sui fratris vendita sibi a Jacobo de Berze van der Horst per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ut in litteris dicebat contineri supportavit (dg: de) dicto Jacobo de Berze promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 227r 16 do 19-11-1394.

Heilwigis van Laerhoven dvw Arnoldus van Laerhoven wv Arnoldus van

Krekelhoven verkocht aan Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven de helft in een huis, erf en tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Aleijdis wv Petrus van Krekelhoven enerzijds en Johannes Priem anderzijds, belast met 1½ oude groot, 7 penning oude cijns en ½ Vlaamse groot en 4 lopen rogge, Bossche maat.

Heijlwigis de Laerhoven filia quondam Arnoldi de Laerhoven #relicta quondam Arnoldi de Krekelhoven# cum tutore (dg: h domum) medietatem ad se spectantem in domo et area ac orto sitis in parochia de Haren in loco dicto (dg: H) Beilver inter hereditatem (dg: quond) Aleijdis relicte quondam Petri de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Johannis Priem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Nijcholai de Laerhoven promittens cum tutore #super omnia# warandiam et obligationem deponere (dg: ?qu) exceptis uno et dimidio antiquis grossis et septem denariis antiqui census et dimidio grosso Flandrensi et quatuor lopinis siliginis mensure de Busco annuatim ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

1180 mf3 F 01 p. 228.

in die Elizabeth: donderdag 19-11-1394.

BP 1180 p 228v 01 do 19-11-1394.

Ghibo die Hoesche zvw Bernardus die Hoessche verkocht aan Willelmus van Lent zvw Henricus Mudeken, tbv zijn broer Johannes van Lent zvw voornoemde Henricus Mudeken, een n-erfcijns van 2 gulden pieter of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land in Littoijen, ter plaatse gnd in Palken Hoeve, tussen Reijnerus zvw voornoemde Henricus Mudekens enerzijds en Zanderus van Rossem anderzijds, (2) 4½ hont land in Littoijen, ter plaatse gnd die Graft Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Reijnerus.

Ghibo die Hoesche filius quondam Bernardi die Hoessche hereditarie vendidit Willelmo de Lent filio quondam Henrici (dg: M) Mudeken ad opus Johannis de Lent sui fratris filii dicti quondam Henrici Mudeken hereditarium censum duorum gulden peter seu valorem solvendum hereditarie pasche ex uno iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto in Palken Hoeve inter hereditatem Reijneri filii dicti quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem Zanderi de Rossem ex alio (dg: item) #et# ex quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Graft Hoeve inter dicti Reijneri ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum (dg: supra) in die Elizabeth.

BP 1180 p 228v 02 do 19-11-1394.